
,-at

OBEC SLATINA

Obecně záv azná vyh láška

obce slatina

é.112016,

o nočním klidu

Zastupitelstvo obce Slatina se na svém zasedání dne 13, 12,2016 usnesením č. 14t2O16
usneslo vydat na základě ustanovení § 10 písm.d) a ustanovení § 84 odst.2 písm. h)
zákona č. 12812000 Sb., o obcích (obecní zřizení), ve znění pozdějších předpisů, a na
základě ustanovení § 47 odst.6 zákona č.200/1990 Sb., o přestupcích,
ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku:

čl. t
Předmět

Předmětem této obecně závazné vyhlášky je stanovení výjimečných případů, při nichž je
doba nočního klidu vymezena dobou kratší nebo žádnou než stanoví zákon.

čl. z
Doba nočního klidu

Dobou nočního klidu se rozumídoba od 22, do 6. hodiny.

čl. s
Stanovení výjlmečných případů, při nichž je doba nočního klidu vymezena dobou

kratší nebo žádnou

1) Doba nočního klidu se vymezuje od 3 do 6 hodin, a to v následujících případech:

a) v noci z 31. prosince na 1. ledna každého roku;

b) v noci z 3O.dubna na 1. května každého roku;

c) v době konání těchto tradičních slavností Masopusi, Maškarní karneval, Svatovojtěšská
pout', Máje, Posvícení, Loučení s létem, Oslavy založení základní školy, Srazu rodáků,
Oslavy výročí obce, Mikulášská zábava.



2) lnformace o konkrétním termínu konáníakcí uvedených v odst. 1 písm. c)této obecně
závazné vyhlášky bude zveřejněna obecním úřadem na úřednídesce minimálně 5 dnů před
datem konání.

čl. l
Účinnost

Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti patnáctým dnem po dni vyhlášení.

rr,,ťr-ruL/
Jméno Příjmení

místostarosta

Vyvěšeno na úřední desce dne:

Sejmuto z úřední desky dne:

oBEc SLATI}{A
rčo 00234885

tel.:3l25B3 198
27326p. Olovnice

14, 12,2016

29. 12.2016

starosta

,

/

li iÉl l. lvl l l r}. r'r'.,.....

Jméno příímění


